
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ   

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

 АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.09.2011г.                 с.Рождественское №19 
 

Об отмене надбавки. 

 

          В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона Красноярского края от 19.05.2011 г. 

№12-5881 «О внесении изменений в Закон края «Определенных  нормативных размеров 

оплаты труда муниципальных служащих» и статьи  14 Устава Рождественского 

сельсовета. 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

        1. Прекратить с 01.11.2011 года выплату надбавки взамен классного чина в размере 

25% должностного оклада муниципальным служащим администрации. 

        2. Ознакомить под роспись всех муниципальных служащих администрации с данным 

Постановлением. 

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава Рождественского сельсовета:                                        С.В.Кротов 

 
 


